

**ALLEGÅRDENS SLAGTERFORRETNING A/S**

**ALLÉGADE 34, 5000 ODENSE C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2023

---

Per Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                                                              | <b>Side</b> |
|--------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |             |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                                           |             |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |             |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8           |
| Balance.....                                                 | 9-10        |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11          |
| Noter.....                                                   | 12-13       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 14-16       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |                                            |
|----------------------|--------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | ALLEGÅRDENS SLAGTERFORRETNING A/S          |
|                      | Allégade 34                                |
|                      | 5000 Odense C                              |
|                      | CVR-nr.: 26 85 79 61                       |
|                      | Stiftet: 7. november 2002                  |
| <b>Bestyrelse</b>    | Kommune: Odense                            |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december      |
|                      | Steen Jørgensen, formand                   |
|                      | Peter Bøje Albrecht                        |
|                      | Per Jørgensen                              |
| <b>Direktion</b>     | Per Jørgensen                              |
|                      |                                            |
|                      |                                            |
|                      |                                            |
|                      |                                            |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab |
|                      | Fælledvej 1                                |
|                      | 5000 Odense C                              |
|                      |                                            |
|                      |                                            |
| <b>Pengeinstitut</b> | Totalbanken A/S                            |
|                      | Vestergade 2A                              |
|                      | 5492 Vissenbjerg                           |
|                      |                                            |
|                      |                                            |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive slagterforretning og dermed afledet og beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2022 viser et overskud på 1.059 tkr. mod et overskud på 380 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|                                          | <b>Note</b> | <b>2022</b><br>kr. | <b>2021</b><br>kr. |
|------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....           |             | <b>11.849.360</b>  | <b>12.177.360</b>  |
| Personaleomkostninger.....               | 1           | -10.168.237        | -10.898.065        |
| Af- og nedskrivninger.....               |             | -549.572           | -881.312           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....              |             | <b>1.131.551</b>   | <b>397.983</b>     |
| Andre finansielle indtægter.....         |             | 369.542            | 266.419            |
| Andre finansielle omkostninger.....      |             | -143.880           | -175.974           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....           |             | <b>1.357.213</b>   | <b>488.428</b>     |
| Skat af årets resultat.....              | 2           | -298.614           | -108.431           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....              |             | <b>1.058.599</b>   | <b>379.997</b>     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |             |                    |                    |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... |             | 1.000.000          | 0                  |
| Overført resultat.....                   |             | 58.599             | 379.997            |
| <b>I ALT</b> .....                       |             | <b>1.058.599</b>   | <b>379.997</b>     |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                          | Note     | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.      |
|--------------------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 736.647           | 627.402          |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 179.031           | 456.378          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>3</b> | <b>915.678</b>    | <b>1.083.780</b> |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender.....     |          | 2.223.501         | 2.223.200        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>4</b> | <b>2.223.501</b>  | <b>2.223.200</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>3.139.179</b>  | <b>3.306.980</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                 |          | 339.290           | 483.587          |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>339.290</b>    | <b>483.587</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 1.161.761         | 889.531          |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 26.317            | 29.865           |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 1.836.314         | 1.868.643        |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                 |          | 0                 | 89.292           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 169.864           | 235.115          |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>3.194.256</b>  | <b>3.112.446</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....         | 5        | 1.321.140         | 1.079.430        |
| <b>Værdipapirer.....</b>                         |          | <b>1.321.140</b>  | <b>1.079.430</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>2.289.146</b>  | <b>1.040.166</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>7.143.832</b>  | <b>5.715.629</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>10.283.011</b> | <b>9.022.609</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.      |
|-----------------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 500.000           | 500.000          |
| Overført resultat.....                        |          | 1.483.201         | 1.424.602        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....      |          | 1.000.000         | 0                |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |          | <b>2.983.201</b>  | <b>1.924.602</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....    |          | 4.700.753         | 5.060.248        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>6</b> | <b>4.700.753</b>  | <b>5.060.248</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 1.297.264         | 989.352          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....    |          | 12.695            | 10.117           |
| Selskabsskat.....                             |          | 201.014           | 0                |
| Anden gæld.....                               |          | 1.088.084         | 1.038.290        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>2.599.057</b>  | <b>2.037.759</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>7.299.810</b>  | <b>7.098.007</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>10.283.011</b> | <b>9.022.609</b> |
| Eventualposter mv.                            | 7        |                   |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 8        |                   |                  |

# EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                           | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022.....           | 500.000              | 1.424.602            | 0                                         | 1.924.602        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | 58.599               | 1.000.000                                 | 1.058.599        |
| <b>Egenkapital 31. december 2022.....</b> | <b>500.000</b>       | <b>1.483.201</b>     | <b>1.000.000</b>                          | <b>2.983.201</b> |

## NOTER

|                                                      | 2022<br>kr.                                   | 2021<br>kr.                                   | Note     |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                         |                                               |                                               | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:             | 20                                            | 24                                            |          |
| Løn og gager .....                                   | 8.942.655                                     | 9.428.143                                     |          |
| Pensioner .....                                      | 868.465                                       | 971.488                                       |          |
| Andre omkostninger til social sikring .....          | 182.332                                       | 209.383                                       |          |
| Andre personaleomkostninger .....                    | 174.785                                       | 289.051                                       |          |
|                                                      | <b>10.168.237</b>                             | <b>10.898.065</b>                             |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                        |                                               |                                               | <b>2</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 295.020                                       | 143.286                                       |          |
| Regulering skat vedrørende tidligere år .....        | 46                                            | 0                                             |          |
| Regulering af udskudt skat .....                     | 3.548                                         | -34.855                                       |          |
|                                                      | <b>298.614</b>                                | <b>108.431</b>                                |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                      |                                               |                                               | <b>3</b> |
|                                                      | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler               |          |
| Kostpris 1. januar 2022 .....                        | 4.492.783                                     | 4.841.365                                     |          |
| Tilgang .....                                        | 381.470                                       | 0                                             |          |
| Kostpris 31. december 2022 .....                     | <b>4.874.253</b>                              | <b>4.841.365</b>                              |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 .....           | 3.865.381                                     | 4.384.987                                     |          |
| Årets afskrivninger .....                            | 272.225                                       | 277.347                                       |          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 .....        | <b>4.137.606</b>                              | <b>4.662.334</b>                              |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....        | <b>736.647</b>                                | <b>179.031</b>                                |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                     |                                               |                                               | <b>4</b> |
|                                                      |                                               | Lejededpositum<br>og andre<br>tilgodehavender |          |
| Kostpris 1. januar 2022 .....                        |                                               | 2.223.000                                     |          |
| Tilgang .....                                        |                                               | 501                                           |          |
| Kostpris 31. december 2022 .....                     |                                               | <b>2.223.501</b>                              |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....        |                                               | <b>2.223.501</b>                              |          |

## NOTER

## Note

## Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

|                                                 | Aktier    |
|-------------------------------------------------|-----------|
| Dagsværdi 31. december 2022.....                | 1.294.079 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | 241.710   |

## Langfristede gældsforpligtelser

6

|                                            | 31/12 2022<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 31/12 2021<br>gæld i alt |
|--------------------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | 4.700.753                | 0                  | 0                      | 5.060.248                |
|                                            | <b>4.700.753</b>         | <b>0</b>           | <b>0</b>               | <b>5.060.248</b>         |

## Eventualposter mv.

7

## Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Allegården Ejendomme ApS' samlede engagement med kreditinstitut.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Ingen.
